Совет  муниципального  образования
«Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет
Ахтубинского муниципального района  Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

     10.06.2025                                                                                                  № 8

О признании утратившими силу

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,
Совет муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»:
- от 29.05.2006 № 22 «О проекте постановления главы муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле»;
- от 27.06.2008 № 29 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципальном земельном контроле», утвержденного решением Совета
МО «Пологозаймищенский сельсовет» № 22 от 29.05.2006 года»;
- от 28.12.2011 № 36 «О внесении изменений и дополнений в Положение о
Муниципальном земельном контроле на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет».
2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»  http://adm-pologozaymischensky.ru.

     Глава муниципального образования                                Курбатов В.А.

[bookmark: _GoBack]